
２０２２年１月２０日

ＳＡＭ日本チャプター名古屋支部会員　各位

ＳＡＭ名古屋支部事務局

２０２２年２月度 名古屋支部例会について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、標記の件につきまして下記のとおりご案内申し上げますので、ご予定の方よろしくお願いいたします。

まずはご案内まで。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬

具

記

■日　　　時：２０２２年２月１５日（火）　１３：３０～１４：４５

■会　　　場：ウインクあいち（愛知県産業労働センター）　９階　会議室９０８

 　　 名古屋市中村区名駅 4 丁目 4−38　TEL:052-571-6131

               JR 名古屋駅桜通口から：ミッドランドスクエア方面　徒歩 5 分

　　　ユニモール地下街 5 番出口から：徒歩 2 分

■スピーカー：理央　周 （りおう　めぐる）氏

（マーケティングアイズ㈱ 代表取締役／関西学院大学 経営戦略研究科 教授）

1962年愛知県生まれ。1985年静岡大学人文学部を卒業し、中央発條、フィリップモリスなど

を経て留学。1996年米国インディアナ大学にてMBAを取得し、British　American 

Tabaccoにてブランドマネジメントに従事。その後、Amazonジャパン、マスターカードなどでマ

ーケティングマネージャーを歴任。2009年に起業、ブランディングと事業計画のコンサルティン

グおよび、マーケティングの企業研修を提供する。2018年より（一社）最適経営学践協会の代

表理事も務める。主な著書に「なぜか売れるの公式」、「課題解決につながる実践マーケティン

グ」などがある。

■テ　ー　マ：「これからの科学的管理法～マーケティングとマネジメントの視点から～」

□今、市場はこう変わっている

□今の時代に求められているマーケティング

□ブランディングの重要性

□次世代組織の考え方〜管理型組織との比較とティール組織の実践事例～

□これから求められる論語と算盤的な経営の姿勢

■会　　　費：２，０００円（現地にてお支払い願います）

■出欠の有無：２０２２年２月４日（金）までに事務局へお知らせください。

■今後の予定：３月１５日（火）３月例会開催予定



■オンライン開催（Zoom）について

現地開催と合わせて、オンライン形式（Zoom）でご参加いただける環境をご用意させていただきました。

ご来場が難しく、日頃から Zoom をご利用の方はぜひご活用ください。

Zoom※      で参加される場合も、事前に事務局までオンライン出席の旨をご連絡ください。  

【 URL 】 https://alta-co-jp.zoom.us/j/89140735048?
pwd=REYvdlkrWnlDM3JnTTdzME1TLzB5dz09
【ミーティング ID】891 4073 5048
【パスコード】181406

ご不明な点などございましたら、下記事務局までご連絡ください。

どうぞよろしくお願いいたします。

　

【事務局】〒461-8580　名古屋市東区白壁　３-１２-１３
一般社団法人中部産業連盟  社会貢献部内  担当：西尾・佐藤

　　　　　　　　　　 電話番号：052-931-3180　 E-mail:sam-
nagoya@chusanren.or.jp


